Gerhard Meyer Ménchhof KG (1) - 27777 Ganderkesee - Nutzhorner Landstralle 141

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.8.2024

Spitzbrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 1 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 56 g
Bezeichnung: Spitzbrétchen
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrotchen

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerostetes Malzmehl
aus Gerste, Gluten aus Weizen, Weizenquellmehl, WeizengrieB, Rapsdl), Flissighefe (Hefe,
Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Speisesalz, Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm,
Kokos, Wasser, Rapsdl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel
(Citronensaure), natlrliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1171 kJ / 277 kcal 656 kJ / 155 kcal
Fett : 199 119
davon gesattigte Fettsauren : 0,8¢g 0,449
Kohlenhydrate : 55¢g 3149
davon Zucker : 199 1,19
Eiweild : 8449 479
Salz : 199 1,19
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Kleiner Abt

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 2 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 64 g
Bezeichnung: Kleiner Abt
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrotchen

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, HartweizengrieB, Bio Keimlingsmehl (Weizen, Mais, Hirse, Dinkel, Leinsamen,
Luzerne, Erbsen, Linsen), Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerostetes
Malzmehl aus Gerste, WeizengrieB, Rapsol), Speisesalz, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz,
Stabilisator(Xanthan)), Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsdl,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren), Sduerungsmittel (Citronensaure), naturliches
Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1206 kJ / 285 kcal 772 kJ / 182 kcal
Fett : 1,849 1,29
davon gesattigte Fettsauren : 0,649 0,449
Kohlenhydrate : 56 g 3649
davon Zucker : 1549 1,09
Eiweild : 9,09 5849
Salz : 169 1,09
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Kasebrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 3 Verkaufsgewicht: 1 Stlick /76 g
Bezeichnung: Kasebrotchen
Verkehrsbezeichnung: WeizenbrétChen mit Kase

uberbacken

Zutaten

Weizenmehl, pasteurisierte Milch, Wasser, Backmittel (Weizenmehl, getrockneter Weizenvorteig
(Weizenmehl, Hefe), jodiertes Speisesalz, Weizenmalzmehl, getrockneter Weizensauerteig
(Weizenmehl, Wasser), Gluten aus Weizen, Glukose, Rapsdl), Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett
aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsol, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Sauerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)), Flissighefe (Hefe,
Wasser Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Speisesalz, Ferment (Kasereikulturen)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1326 kdJ / 316 kcal 1008 kd / 240 kcal
Fett : 109 769
davon gesattigte Fettsauren : 5949 45¢
Kohlenhydrate : 42 g 329
davon Zucker : 0,8¢g 0,69
Eiweil} : 12 g 9,1g
Salz : 1,79 1,39
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Fladenbrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art-Nr.: 9 Verkaufsgewicht: 1 Stick /60 g
Bezeichnung: Fladenbrdtchen
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrdtchen mit Saatenbestreu

Mustertext

Zutaten

Weizenmehl weil, Sesamsamen, Wasser, Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose,
gerostetes Malzmehl aus Gerste, WeizengrieB, Rapsdl), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz,
Stabilisator (Xanthan)), Speisesalz, Rapsol, Oregano, Schwarzkiimmel

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1648 kJ / 394 kcal 989 kJ / 236 kcal
Fett: 1849 149
davon gesattigte Fettsauren : 28¢ 1,79
Kohlenhydrate : 43 g 269
davon Zucker : 1,79 1,09
Eiweil} : 12 g 729
Salz : 1,39 0,78 ¢
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Weltmeisterbrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art-Nr.: 50 Verkaufsgewicht: 1 Stlick / 66 g
Bezeichnung: Weltmeisterbrotchen
Weizenbrdtchen mit Olsaaten und

Verkehrsbezeichnung: Saatenbestreu

Zutaten

Weizenmehl, Sonnenblumenkerne, Saatenmischung (Sojaschrot, Sonnenblumenkerne, Leinsamen,
Roggenvollkornschrot, Weizenkleie, Apfelextrakt, Weizeneiweill, Gewlrze (Kimmel, Fenchelsamen,
Koriander, Anis)), Wasser, Blaumohn, Sesamsamen, Roggenmehl, Flissighefe (Hefe, Wasser,
Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, Gluten
aus Weizen, gerostetes Malzmehl aus Gerste, Erbsenextrakt, WeizengrieR, Rapsdl), Speisesalz,
Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsol, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma, Farbstoff (Beta-
Carotin))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1633 kd / 391 kcal 1078 kJ / 258 kcal
Fett: 219 14 g
davon gesattigte Fettsauren : 2,79 1,89
Kohlenhydrate : 33¢g 229
davon Zucker : 169 1,19
Eiweil} : 15¢g 99g¢
Salz : 1,89 1,29
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Kurbiskernbrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 53
Bezeichnung: Kurbiskernbrotchen
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrotchen mit Kiirbiskernen

Zutaten

Weizenmehl, Kirbiskerne, Wasser, Backmischung (Gerstengritze, Haferflocken,
Sonnenblumenkerne, Hirse, Maisgriel3, Weizenquellmehl, Gerstenmalzmehl, fett- und
eiweiBreduziertes Milchpulver, WeizeneiweiB, Zucker, Gewlrze), Leinsamen, Roggenmehl,
Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver,
Zucker, Glukose, Gluten aus Weizen, gerostetes Malzmehl aus Gerste, Erbsenextrakt, WeizengrieR3,
Rapsodl), Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1591 kd / 380 kcal 0 kJ / 0O kcal
Fett : 16 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 3,19 0,09
Kohlenhydrate : 38g 0,0g
davon Zucker : 229 0,09
Eiweil} : 17 g 0,09
Salz : 1,39 0,00 g
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Jagdsemmel

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 57 Verkaufsgewicht: 1 Stick / 110 g
Bezeichnung: Jagdsemmel
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrdtchen mit Olsaaten

Zutaten

Weizenmehl, Backmittel (Roggenmehl, Weizenmehl, Hafermehl, jodiertes Speisesalz, Gluten aus
Weizen, Sauerteig (Roggenmehl, Starterkultur), Weizenkleie, gerdostetes Weizenmalzmehl,
Weizenmalzmehl, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Glukose), Wasser, Sesamsamen,
Sonnenblumenkerne, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Rapsol

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1244 kJ /| 296 kcal 1368 kJ / 326 kcal
Fett: 7,79 8,59
davon gesattigte Fettsauren : 1,19 1,29
Kohlenhydrate : 45 g 50g
davon Zucker : 1,19 1,29
Eiweil} : 9,749 1149
Salz : 169 1,89
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Chiabrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024
Bezeichnung: Chiabrotchen

Art.-Nr.: 58

Verkaufsgewicht: 1 Stlick / 750 g

Weizenbrotchen mit Chiasamen

Verkehrsbezeichnung:

(Salvia Hispanica) und Olsaaten

Zutaten

Weizenmehl, Backmittel (Chiasamen (Salvia hispanica), Sonnenblumenkerne, Maisgranulat,
Speisesalz, Kartoffelflocken, Gluten aus Weizen, Weizenkeime, Leinsamen, Kirbiskernmehl,
Kirbiskerne, Fasern, Weizenkleie, Gerstenmalzextrakt), Wasser, Sesamsamen, Backmittel
(Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerostetes Malzmehl aus Gerste, WeizengrieB,
Rapsdl), Flussighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Rapsal

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1394 kd / 332 kcal
Fett: 11g
davon gesattigte Fettsauren : 1649
Kohlenhydrate : 43 g
davon Zucker : 1949
Eiweil} : 12 g
Salz : 219
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Kornerkissen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art-Nr.: 62 Verkaufsgewicht: 1 Stuck / 120 g
Bezeichnung: Kornerkissen
. ~ Weizenbrétchen mit Olsaaten und
Verkehrsbezeichnung:
Saatenbestreu

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Roggenmehl, Leinsamen, Sesamsamen, Sonnenblumenkerne,
Hafervollkornflocken, Kiirbiskerne, getrocknete Karotten, Speisesalz, Malzextrakt (Gerstenmalz,
Wasser), Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsol, Emulgator (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensaure), natlrliches Aroma, Farbstoff
(Beta-Carotin)),Flussighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator(Xanthan)), Backmittel
(Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, Gluten aus Weizen, gerostetes Malzmehl aus
Gerste, Erbsenextrakt, WeizengrieR, Rapsdl)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1469 kJ / 350 kcal 1763 kJ / 420 kcal
Fett: 14 g 179
davon gesattigte Fettsauren : 2149 25¢g
Kohlenhydrate : 409 48 g
davon Zucker : 229 2649
Eiweil} : 12 g 14 g
Salz : 159 1,89
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Dinkelbrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 65 Verkaufsgewicht: 1 Stick /80 g
Bezeichnung: Dinkelbrotchen
Verkehrsbezeichnung:  Dinkelbrétchen mit Olsaaten

Zutaten

Dinkelmehl, Wasser, Backmittel (Dinkelvollkornmehl, Lupinenschrot, Sesamsamen,
Dinkelvollkornquellmehl, Meersalz, Glukose, Zucker, Gerstenmalzextraktpulver, Gluten aus Dinkel,
Backhonig, Dinkelvollkornsauerteig, Dinkelstarke), Sonnenblumenkerne, DinkelgrieR,
Sesamsamen, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Pflanzenmargarine
(pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsdl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1688 kJ / 404 kcal 1350 kJ / 323 kcal
Fett: 209 16 g
davon gesattigte Fettsauren : 28¢g 2,29
Kohlenhydrate : 39¢g 3149
davon Zucker : 3,29 2649
Eiweil : 14 g 119
Salz : 1,39 1,09
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Buchweizenbrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 66 Verkaufsgewicht: 1 Stick /80 g
Bezeichnung: Buchweizenbrotchen
Verkehrsbezeichnung:  Weizen-Buchweizenbrotchen

Zutaten

Weizenmehl, Backmittel (Buchweizenmehl, Dinkelmehl, jodiertes Speisesalz, Glukose), Wasser,
Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerdstetes Malzmehl aus Gerste,
WeizengrieB, Rapsodl), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Rapsdl,
Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1256 kJ / 298 kcal 1005 kJ / 238 kcal
Fett : 3,09 2449
davon gesattigte Fettsauren : 0,79 0,649
Kohlenhydrate : 55¢ 44 g
davon Zucker : 2049 1,6 ¢
Eiweil} : 109 8,0g
Salz : 2,39 1,89
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Quarkwecken

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 101 Verkaufsgewicht: 1 Stick /98 g
Bezeichnung: Quarkwecken
Feine Backware aus Hefefeinteig mit

Verkehrsbezeichnung: Sultaninen

Zutaten

Weizenmehl, Sultaninen, Backmittel (pflanzliches Fett aus Palm, Raps, Glukosesirup, Saccharose,
Magerquarkpulver, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
SiuBmolkenpulver, Fruktose, Gluten aus Weizen, Aroma, Sojamehl, Speisesalz, Malzextrakt aus
Gerste, Farbendes Lebensmittel (Kurkuma, Paprika)), Hihnervollei*, Glasur (Wasser, Zucker,
Glukosesirup, Geliermittel (Pektine), Sduerungsmittel (Citronensaure), Aroma, Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat), Karottenextrakt), Zucker, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator
(Xanthan)), Rapsol, Speisesalz

* Eier aus Bodenhaltung

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1501 kJ / 356 kcal 1471 kJ / 349 kcal
Fett : 89g¢g 8,79
davon gesattigte Fettsguren : 3,29 3149
Kohlenhydrate : 60g 59 ¢
davon Zucker : 279 269
Eiweil} : 7549 744
Salz : 0,84 ¢ 0,82¢g
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MM Weiche Brotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 102 Verkaufsgewicht: 1 Stick /80 g
Bezeichnung: MM Weiche Brotchen
Verkehrsbezeichnung:  Kleingeback aus Hefefeinteig

Zutaten

Weizenmehl, Backmittel (Zucker, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Calciumstearoyl-2-lactylat), SiBmolkenpulver, jodiertes Speisesalz, Aroma, Farbendes Lebensmittel
(Paprikaextrakt, Kurkumaextrakt)), Margarine (pflanzliche Ole und Fette(Palmal, pflanzliches Fett aus
Palm), Wasser, Speisesalz, Emulgator (Lecithine aus Soja, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), Sauerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma), Glasur (Wasser, Zucker,
Glukosesirup, Geliermittel (Pektine), Sduerungsmittel (Citronensaure), Aroma, Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat), Karottenextrakt), Zucker, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz), Hiihnervollei*
*Eier aus Bodenhaltung

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1451 kJ / 345 kcal 1161 kJ / 276 kcal
Fett : 9,09 729
davon gesattigte Fettsauren : 4949 3949
Kohlenhydrate : 579 46 g
davon Zucker : 12 g 9,69
Eiweil} : 7549 6,09
Salz : 1,19 0,88¢
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Schoko-Dropie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 104 Verkaufsgewicht: 1 Stick /90 g
Bezeichnung: Schoko-Dropie

Feine Backware aus Hefefeinteig mit

Verkehrsbezeichnung: Schokoladentropfen

Zutaten

Weizenmehl, Vollmilchschokolade Tropfen, 30% Kakao mind. (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
Kakaomasse, StiBmolkenpulver), Backmittel (pflanzliches Fett aus Palm, Raps, Glukosesirup,
Saccharose, Wasser, StiBmolkenpulver, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Fruktose, Sojamehl, Gluten aus Weizen, Speisesalz, Gerstenmalzextrakt, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl), Fasern), Glasur (Wasser, Zucker, Glukosesirup, Geliermittel (Pektine),
Sauerungsmittel (Citronensaure), Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Karottenextrakt), Zucker,
fett- und eiweiBreduziertes Milchpulver, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator
(Xanthan)), Huhnervollei*, Speisesalz

* Eier aus Bodenhaltung

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1636 kJ / 389 kcal 1472 kJ / 350 kcal

Fett: 149 99¢
davon gesattigte Fettsauren : 6,19 55¢g

Kohlenhydrate : 639 579
davon Zucker : 279 24 g

Eiweil} : 7849 7049

Salz: 1,149 0,999

Seite 16 von 54 - Montag, 26. August 2024 um 16:03Uhr - Layout & Druck mit BackBliro®



Gerhard Meyer Ménchhof KG (1) - 27777 Ganderkesee - Nutzhorner Landstralle 141

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.8.2024

Seite 17

Kaneel-Brotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 105 Verkaufsgewicht: 1 Stick /80 g
Bezeichnung: Kaneel-Brotchen
Feine Backware aus Hefefeinteig mit

Verkehrsbezeichnung: Zimtzucker

Zutaten

Weizenmehl, Backcreme (Zucker, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Calciumstearoyl-2-lactylat), SuBmolkenpulver, jodiertes Speisesalz, Aroma), Zucker,
Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsél, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma, Farbstoff (Beta-
Carotin)), Wasser, Hiihnervollei*, gemahlener Zimt, Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker,
Glukose, gerostetes Malzmehl aus Gerste, WeizengrieB, Rapsol, Gluten aus Weizen,
Weizenquellmehl), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator(Xanthan)), Malzextrakt
(Gerstenmalz, Wasser)

* Eier aus Bodenhaltung

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1471 kJ / 349 kcal 1177 kJ / 279 kcal
Fett : 8,59 6,89
davon gesattigte Fettsauren : 469 3,79
Kohlenhydrate : 59¢ 479
davon Zucker : 159 129
Eiweil} : 7549 6,09
Salz: 091¢g 0,73 ¢
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Schoko-Croissant T

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 110 Verkaufsgewicht: 1 Stick /95 g
Bezeichnung: Schoko-Croissant T

Feine Backware aus
Verkehrsbezeichnung:  Butter-Plunderteig mit Schokocreme
gefullt

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Schokocreme (Zucker, pflanzliches Fett aus Palm, stark entolter Kakao,
Sonnenblumendl, Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, stark entélter Kakao), Emulgator
(Lecithine aus Soja), naturliches Aroma), Butter, Zucker, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumiodat), Gluten aus Weizen, Magermilch, Rapsél, Glukose, MilcheiweiB, pflanzliches Eiweil}

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1787 kJ |/ 427 kcal 1698 kJ / 406 kcal
Fett: 229 2149
davon gesattigte Fettsauren : 12 g 119
Kohlenhydrate : 48 g 46 g
davon Zucker : 169 159
Eiweil} : 8,19 7,79
Salz : 1,19 1,09
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Franzbrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 126 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 125 g
Bezeichnung: Franzbrotchen
. . Feine Backware mit Butter und
Verkehrsbezeichnung: .
Zimtzucker

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Butter, Persipanrohmasse (Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup,
Starke), Zucker, Hefe, Speisesalz, Vollmilchpulver, Hiihnervolleipulver*, Zimt,
HihnereieiweiBpulver*, WeizeneiweiR, Stirke aus Weizen, Glukose, Gerstenmalzmehl,
Verdickungsmittel (Xanthan, Traganth, Natriumalginat), Sduerungsmittel (Calciumcitrate, Citronensaure)
* Eier aus Bodenhaltung

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1783 kJ / 427 kcal 2229 kJ / 534 kcal
Fett: 23¢9 29¢
davon gesattigte Fettsauren : 13 ¢ 16 g
Kohlenhydrate : 469 58 g
davon Zucker : 1949 249
Eiweild : 7649 9,59
Salz : 0,88¢g 1,19
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Buttercroissant

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 270 Verkaufsgewicht: 1 Stick /80 g
Bezeichnung: Buttercroissant

Feine Backware aus

Verkehrsbezeichnung: Butter-Plunderteig

Zutaten

Weizenmehl, Butter, Wasser, Backmittel (Zucker, jodiertes Speisesalz, Gluten aus Weizen,
Volimilchpulver, Glukose, Weizenmehl, Weizenmalzmehl, SiiBmolkenpulver), Flissighefe (Hefe,
Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1672 kJ / 400 kcal 1338 kJ / 320 kcal
Fett: 229 18 ¢
davon gesattigte Fettsguren : 14 g 11g
Kohlenhydrate : 43 g 349
davon Zucker : 6,09 48¢
Eiweil} : 6,89 5449
Salz : 1,19 0,88¢
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Kasecroissant

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 271
Bezeichnung: Kasecroissant

Feine Backware aus
Verkehrsbezeichnung:  Butter-Plunderteig mit Kase
Uberbacken

Verkaufsgewicht: 1 Stlick / 83 g

Zutaten

Weizenmehl, Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Wasser, Rapsdl, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Speisesalz, Sduerungsmittel (Citronensaure), naturliches Aroma,
Farbstoff (Beta-Carotin)), pasteurisierte Milch, Wasser, Backmittel (Zucker, jodiertes Speisesalz,
Gluten aus Weizen, Vollmilchpulver, Glukose, Weizenmalzmehl, SiiBmolkenpulver), Butter,
Flussighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Starke, Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1653 kd / 396 kcal 1372 kd / 329 kcal
Fett: 239 19¢g
davon gesattigte Fettsauren : 12 g 10,0 g
Kohlenhydrate : 389 329
davon Zucker : 50¢g 429
Eiweild : 92¢g 764
Salz : 1,39 1,19
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Schinken-Kase-Croissant

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 279 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 104 g
Bezeichnung: Schinken-Kase-Croissant

Feine Backware aus Plunderteig mit

Verkehrsbezeich ; : - -
Creenrsbezeichning:  gehinken- und Kase-Fullung

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Margarine (pflanzliches Ol aus Palm, Kokos, Raps, Wasser, Emulgator (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren)), Gouda-Kase, 48 % Fetti. Tr.(Milch, Starke, Speisesalz),
Hinterschinken (Schweinefleisch, Speisesalz, Glukose, Gewirzextrakte, Gewirze, Glukosesirup,
Rauchsalz (Speisesalz, Buchenrauch), Stabilisator (Natriumcitrate)), Hithnervollei, Hefe, Zucker,
Magermilchpulver, Speisesalz, Palmol, WeizeneiweiB, Stirke aus Weizen, Glukosesirup, modifizierte
Starke aus Mais, modifizierte Starke aus Kartoffel, Molkenerzeugnis, Schmelzkasepulver (Kase,
Schmelzsalz (Natriumphosphate)), Hiihnervolleipulver*, Aroma, MilcheiweiR,
HihnereieiweiBpulver®, natiirliches Kasearoma, Maltodextrin, Gewlrze

* Eier aus Bodenhaltung

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1562 kJ / 374 kcal 1624 kJ / 389 kcal

Fett: 229 239
davon gesattigte Fettsauren : 13 ¢ 14 g

Kohlenhydrate : 32¢ 33g
davon Zucker : 3949 419

Eiweil} : 11g 119

Salz: 1549 1,69
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Baguettebrotchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 338 Verkaufsgewicht: 1 Stick / 110 g
Bezeichnung: Baguettebrotchen
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Backmittel (getrockneter Weizenvorteig (Weizenmehl, Hefe), jodiertes
Speisesalz, Weizenmalzmehl, getrockneter Weizensauerteig (Weizenmehl, Starterkultur), Gluten aus
Weizen, Glukose, Rapsdl), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator(Xanthan)), Backmittel
(Zucker, Stabilisator (Calciumphosphate), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Gerstenmalzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), pflanzliches Fett aus Palm)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfugung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1157 kJ / 273 kcal 1273 kJ / 300 kcal
Fett: 129 1,39
davon gesattigte Fettsauren : 0,3¢g 0,3g
Kohlenhydrate : 55¢g 6149
davon Zucker : 129 1,39
Eiweil : 854 9449
Salz : 189 2049
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Baguettestange

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 356 Verkaufsgewicht: 1 Stlck /270 g
Bezeichnung: Baguettestange
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrot

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, HartweizengrieB, Backmittel (getrockneter Weizenvorteig (Weizenmehl, Hefe),
jodiertes Speisesalz, Weizenmalzmehl, getrockneter Weizen-Sauerteig (Weizenmehl), Gluten aus
Weizen, Glukose), Rapsodl, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1124 kJ / 266 kcal
Fett : 2149
davon gesattigte Fettsauren : 0,3¢g
Kohlenhydrate : 52¢g
davon Zucker : 0,849
Eiweil : 8,3¢g
Salz : 1,79

Seite 26 von 54 - Montag, 26. August 2024 um 16:03Uhr - Layout & Druck mit BackBliro®



Gerhard Meyer Ménchhof KG (1) - 27777 Ganderkesee - Nutzhorner Landstralle 141

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.8.2024

Seite 27

Dinkeleckenlaib

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 358 Verkaufsgewicht: 1 Stlck /400 g
Bezeichnung: Dinkeleckenlaib
Verkehrsbezeichnung:  Dinkelkleingeback mit Olsaaten

Zutaten

Dinkelmehl, Wasser, Sonnenblumenkerne, Dinkelvollkornmehl, Dinkelflocken, Roggenmehl,

Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Kurkuma),

Speisesalz, Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerostetes Malzmehl aus
Gerste, WeizengrieB, Rapsdl), Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Flissighefe (Hefe, Wasser,
Speisesalz, Stabilisator (Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 977 kJ / 231 kcal
Fett: 43¢
davon gesattigte Fettsauren : 0,69
Kohlenhydrate : 39¢g
davon Zucker : 1,79
Eiweil : 7849
Salz: 1,39
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Oberlander

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 460 Verkaufsgewicht: 1 Stick / 1,250 kg
Bezeichnung: Oberlander
Verkehrsbezeichnung:  Roggenmischbrot

Zutaten

Roggenmehl, Wasser, Weizenmehl, Speisesalz, Backmittel (Buttermilchpulver, Weizenquellmehl,
Gluten aus Weizen, Sojamehl, Palmdl, jodiertes Speisesalz, Sduerungsmittel (Milchsaure), Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren)), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator
(Xanthan)), Rapsol

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1028 kd / 243 kcal
Fett : 129
davon gesattigte Fettsauren : 0,2¢
Kohlenhydrate : 48 g
davon Zucker : 2649
Eiweil} : 7649
Salz : 1,89
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Graubrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 461 Verkaufsgewicht: 1 Stick / 1,250 kg
Bezeichnung: Graubrot
Verkehrsbezeichnung:  Weizenmischbrot

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Roggenmehl, Malzmehl aus Weizen, Speisesalz, Backmittel
(Buttermilchpulver, Weizenquellmehl, Gluten aus Weizen, Sojamehl, Palmdl, jodiertes Speisesalz,
Sauerungsmittel (Milchsaure), Rapsol, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren)),
Flussighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 999 kJ / 236 kcal
Fett : 1,149
davon gesattigte Fettsauren : 0,2¢
Kohlenhydrate : 47 g
davon Zucker : 259
Eiweil : 744
Salz : 1,79
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Bergsteiger

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 463 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: Bergsteiger
Verkehrsbezeichnung:  Roggenmischbrot

Zutaten

Weizenmehl, Roggenmehl, Wasser, Roggenvollkornschrot, Speisesalz, Backmittel (Gluten aus
Weizen, Rapsol), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Malzextrakt
(Gerstenmalz, Wasser)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1031 kJ / 244 kcal
Fett : 109
davon gesattigte Fettsauren : Og
Kohlenhydrate : 48 g
davon Zucker : 244
Eiweil : 7849
Salz : 1549
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Kommissbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 464 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: Kommissbrot
Verkehrsbezeichnung:  Roggenbrot

Zutaten

Roggenmehl, Wasser, Backmittel (Gluten aus Weizen, getrockneter Roggen-Natursauerteig
(Roggenmehl, Starterkultur), jodiertes Speisesalz, Weizenkleie, Weizenmalzmehl, Glukose, Zucker),
Weizenmehl, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator(Xanthan)), Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 965 kJ / 228 kcal
Fett : 109
davon gesattigte Fettsauren : 0,2g
Kohlenhydrate : 459
davon Zucker : 429
Eiweil : 7149
Salz : 1549
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Goldkorn

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 520 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Goldkorn
Verkehrsbezeichnung:  Roggenbrot mit Olsaaten

Zutaten

Wasser, Roggenkorner, Roggenmehl, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, Sauerteigextrakt aus
Roggen, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Speisesalz, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz,
Stabilisator(Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 997 kJ / 237 kcal
Fett : 729
davon gesattigte Fettsauren : 0,8¢g
Kohlenhydrate : 339
davon Zucker : 3,09
Eiweil} : 6,89
Salz : 1,29
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OL Schwarzbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 521 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: OL Schwarzbrot
Verkehrsbezeichnung:  Roggenvollkornbrot

Zutaten

Roggenvollkornschrot, Wasser, Roggenmehl, Gerstenmalzextrakt (Gerstenmalz, Wasser),
Roggensauerteig (Roggenvollkornschrot, Starterkultur), Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 849 kJ / 201 kcal
Fett: 09g¢g
davon gesattigte Fettsauren : 0g
Kohlenhydrate : 38g
davon Zucker : 209
Eiweil} : 6,69
Salz : 1,39
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Hafervollkornschwarzbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 528 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Hafervollkornschwarzbrot
Verkehrsbezeichnung:  Hafervollkornbrot

Zutaten

Wasser, Hafervollkornflocken, Mischung (Hafervollkornmehl, Hafergriitze, Gluten aus Weizen,
Weizenvollkornmehl, jodiertes Speisesalz, Zucker, Glukose, getrockneter Hafervollkornsauerteig
(Hafervollkornmehl, Malzmehl aus Hafer), Roggenvollkornschrot, Sonnenblumenkerne,
getrockneter Roggensauerteig (Roggenmehl), Leinsamen, Gerstenmalzextrakt (Gerstenmaliz,
Wasser), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator(Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie : 1071 kJ / 256 kcal

Fett : 7,39
davon gesattigte Fettsauren : 1049

Kohlenhydrate : 359
davon Zucker : 2649

Eiweil} : 9,79

Salz : 1,39
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Burhaver Schwarzbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 529 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Burhaver Schwarzbrot
Verkehrsbezeichnung:  Roggenvollkornbrot

Zutaten

Roggenvollkornschrot, Wasser, WeizengrieRkleie, Backmittel (Wasser, Sduerungsmittel (Milchsaure,
Essigsaure), Sauerteig aus Roggen, Roggenkeimkleie, gerostetes Malz aus Gerste, Weizen,
Speisesalz), Melasse-Karamellzuckersirup-Mischung (Melasse, Karamellzuckersirup, Sduerungsmittel
(Citronensaure)), Speisesalz, gerostetes Roggenmalzmehl, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz,
Stabilisator(Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 799 kd / 189 kcal
Fett : 1049
davon gesattigte Fettsauren : Og
Kohlenhydrate : 3449
davon Zucker : 1649
Eiweil} : 6,39
Salz : 1,39
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Weltmeisterbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 560 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: Weltmeisterbrot
Verkehrsbezeichnung:  Weizenmischbrot mit Olsaaten

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Saatenmischung (Roggenvollkornschrot, Sonnenblumenkerne, Sojaschrot,
Weizenmalzflocken, Sesamsamen, Leinsamen, Apfelextrakt, Weizenmalzschrot, WeizeneiweilR,
Gerstenmalzmehl), Roggenmehl, Magermilch, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Kurkuma), Blaumohn, Speisesalz, Rapsol, Flissighefe (Hefe,
Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Backmittel (Gluten aus Weizen, Weizenquellmehl)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfugung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1168 kJ / 278 kcal
Fett : 6,09
davon gesattigte Fettsauren : 109
Kohlenhydrate : 389
davon Zucker : 1,39
Eiweil : 10¢g
Salz : 1,79
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Mausbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 571 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: Mausbrot

Dreikornbrot mit
Verkehrsbezeichnung:  Sonnenblumenkernen und
Lupinenschrot

Zutaten

Backmischung (Lupinenschrot, Gluten aus Weizen, Sonnenblumenkerne, Weizenmehl,
Roggenschrot, Sauerteig aus Roggen, Haferflocken, Roggenmehl, braune Leinsamen, jodiertes
Speisesalz, Karottengranulat, Vollmilchpulver, Weizenkeimkleie, Rapsol, Palm, Mineralstoffe
(Calciumcarbonat), getrocknete Apfel, Kartoffelflocken, Gerstenmalzextraktpulver, Karamell,
Maltodextrin), Wasser, Weizenmehl, Roggenmehl, Sesamsamen, Hafervollkornflocken, Fliissighefe
(Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie : 1057 kJ / 251 kcal

Fett : 5,749
davon gesattigte Fettsauren : 09g

Kohlenhydrate : 349
davon Zucker : 2549

Eiweil} : 13 ¢

Salz : 1,29
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Nussbrot Tenter’s

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 581 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: Nussbrot Tenter’s

Weiz__enmischbrot mit Haselnlssen
und Olsaaten

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Roggenmehl, Haselniisse, Roggenvollkornschrot, Sesamsamen,
Leinsamen, Sonnenblumenkerne, Zucker, Hafervollkornflocken, Sojabohnen, Flissighefe (Hefe,
Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Speisesalz, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser),
Backmittel (Buttermilchpulver, Weizenquellmehl, Weizenmalzmehl, Gluten aus Weizen, Sojamehl,
Palmdl, jodiertes Speisesalz, Sduerungsmittel (Milchsaure), Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie : 1393 kJ / 332 kcal

Fett : 139
davon gesattigte Fettsauren : 1449

Kohlenhydrate : 4149
davon Zucker : 419

Eiweild : Mg

Salz : 1,149
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MM Der Konig

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 584 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: MM Der Koénig
Verkehrsbezeichnung:  Dinkelmischbrot

Zutaten

Wasser, Dinkelmehl, Roggenmehl, Vormischung (Waldstaudenroggenmehl, Einkornmehl,
Emmermehl, Gluten aus Weizen, Hafervollkornquellmehl, Verdickungsmittel (Guarkernmehl),
Hafermehl, Gerstenmalzextraktpulver, Kandisfarin, Glukose, Rapsdl, Karamell, Maltodextrin),
Speisesalz, Flussighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), gerostetes
Roggenmalzmehl, gerdstetes Weizenmalzmehl, gerostetes Gerstenmalzmehl, Weizenkleie,
Gewlrze (Koriander, Kiimmel, Fenchel)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 985 kd / 233 kcal
Fett: 169
davon gesattigte Fettsauren : 0,39
Kohlenhydrate : 43 g
davon Zucker : 3649
Eiweil} : 9,149
Salz: 1549
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Dinkelbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 586 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: Dinkelbrot
Verkehrsbezeichnung:  Dinkelbrot mit Olsaaten

Zutaten

Mehimischung (Dinkelvollkornmehl, Sonnenblumenkerne, Sojaschrot, Dinkelflocken, Leinsamen,
Roggenmalzmehl, Gerste, jodiertes Speisesalz, getrockneter Roggensauerteig, Glukose,
Kartoffelflocken (Kartoffeln, Gewdrze), Fruktose, Verdickungsmittel (Guarkernmehl),
Molkenerzeugnis), Dinkelmehl, Wasser, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator
(Xanthan)), Rapsol

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1132 kJ / 268 kcal
Fett: 43¢
davon gesattigte Fettsauren : 0,79
Kohlenhydrate : 44 g
davon Zucker : 4449
Eiweil : 11g
Salz: 1649
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GrieAmond

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 691 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Griefmond

Weizenbrot mit

Verkehrsbezeichnung: Sonnenblumenkernen

Zutaten

HartweizengrieB, Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenkerne, Backmittel (Weizenquellmehl,
getrockneter Weizen-Natursauerteig, jodiertes Speisesalz, Rapsdl, Palmdl, Zucker,
SiuBmolkenpulver, Gluten aus Weizen, Roggenmehl, Weizenmalzmehl), Pflanzenmargarine
(pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsdl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensaure), nattirliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)),
Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1318 kJ / 313 kcal
Fett : 9,3¢g
davon gesattigte Fettsauren : 2649
Kohlenhydrate : 46 g
davon Zucker : 1,89
Eiweil} : 944¢
Salz : 1449
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Fladenbrot

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 693 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Fladenbrot
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrot

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Sesamsamen, Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose,
gerostetes Malzmehl aus Gerste, WeizengrieB), Speisesalz, Fliissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz,
Stabilisator (Xanthan)), Rapsél, Schwarzkiimmel, Oregano

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1283 kJ / 305 kcal
Fett : 7849
davon gesattigte Fettsauren : 1,29
Kohlenhydrate : 479
davon Zucker : 1,79
Eiweil} : 9,3¢g
Salz : 1449
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Zwiebelstange

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 694 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Zwiebelstange
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrot mit Rostzwiebeln

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Roggenmehl, Zwiebeln, Speisesalz, Palmdl, Backmittel (Weizenmehl,
Buttermilchpulver, Weizenquellmehl, Gluten aus Weizen, Sojamehl, jodiertes Speisesalz,
Sauerungsmittel (Milchsaure), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren)), Flissighefe
(Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Malzmehl aus Weizen, Rapsdl

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1207 kJ / 286 kcal
Fett : 5349
davon gesattigte Fettsauren : 2249
Kohlenhydrate : 50g
davon Zucker : 3,049
Eiweil : 8,2g
Salz : 159
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Roggenstange

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 695 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Roggenstange
Verkehrsbezeichnung:  Roggenmischbrot

Zutaten

Roggenmehl, Wasser, Weizenmehl, Speisesalz, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator
(Xanthan)), Backmittel (Buttermilchpulver, Weizenquellmehl, Weizenmalzmehl, Gluten aus Weizen,
Sojamehl, Palmél, Rapsodl, jodiertes Speisesalz, Sduerungsmittel (Milchsaure), Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 989 kd / 234 kcal
Fett : 109
davon gesattigte Fettsauren : O0g
Kohlenhydrate : 479
davon Zucker : 3,39
Eiweil} : 729
Salz : 149
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Tessiner Ring

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 703 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 350 g
Bezeichnung: Tessiner Ring
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrot

Zutaten

Weizenmehl, Vormischung (Kartoffelflocken, WeizengrieB, Gluten aus Weizen, Zucker,
SiiBmolkenpulver, Sauerteig aus Weizen, Speisesalz, Glukose, Fasern, Kurkumaextrakt), Wasser,
natives Olivendl extra, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Speisesalz,
Sesamsamen, Gewlrzmischung (Krauter, Gewurze)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1180 kJ / 280 kcal
Fett : 4,39
davon gesattigte Fettsauren : 0,849
Kohlenhydrate : 499
davon Zucker : 50¢g
Eiweil} : 9349
Salz: 3,59
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Kaviarstange

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art-Nr.: 710 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Kaviarstange
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrot

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Hartweizen, Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser,
Rapsdl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure),
natlrliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)), Zucker, Backmittel (pflanzliches Fett aus Palm,
pflanzliches Ol aus Raps, Sonnenblume, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat), ganz gehartetes
pflanzliches Fett aus Palm), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan)), Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1121 kJ / 265 kcal
Fett : 399
davon gesattigte Fettsauren : 1649
Kohlenhydrate : 499
davon Zucker : 259
Eiweil} : 7149
Salz : 1449
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Partyrad grof3

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 720 Verkaufsgewicht: 1 Stlck /900 g
Bezeichnung: Partyrad groR3
Verkehrsbezeichnung:  Weizenbrot mit Olsaatendekor

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Blaumohn, Sesamsamen, Kirbiskerne, Sonnenblumenkerne, HartweizengrieR,
Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerdstetes Malzmehl aus Gerste, Weizen,
WeizengrieB, Rapsdl), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan), Speisesalz,
Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsdél, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma, Farbstoff (Beta-
Carotin))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1369 kd / 325 kcal
Fett : 8,29
davon gesattigte Fettsauren : 1649
Kohlenhydrate : 50¢g
davon Zucker : 1549
Eiweil : 149
Salz : 149

Seite 50 von 54 - Montag, 26. August 2024 um 16:03Uhr - Layout & Druck mit BackBiiro®



Gerhard Meyer Ménchhof KG (1) - 27777 Ganderkesee - Nutzhorner Landstralle 141

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.8.2024

Seite 51

Partybrotchen einfach

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 722 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 27 g
Bezeichnung: Partybrétchen einfach
Verkehrsbezeichnung:  Weizenkleingeback

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerostetes Malzmehl
aus Gerste, Weizen, WeizengrieB, Rapsdl), Speisesalz, Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus
Palm, Kokos, Wasser, Rapsoél, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Sauerungsmittel (Citronensaure), naturliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)), Flissighefe (Hefe,
Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1183 kJ / 280 kcal 319 kd / 76 kcal
Fett : 219 0,69
davon gesattigte Fettsauren : 0,8¢g 0,2g
Kohlenhydrate : 55¢ 159
davon Zucker : 1649 0,449
Eiweild : 82g 224
Salz: 1,849 0,499
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Partybrotchen bestreut

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 723 Verkaufsgewicht: 1 Stick /30 g
Bezeichnung: Partybrotchen bestreut
Verkehrsbezeichnung:  Weizenkleingeback mit Saatendekor

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Blaumohn, Sesamsamen, Kirbiskerne, Sonnenblumenkerne, HartweizengrieR,
Backmittel (Gerstenmalzextraktpulver, Zucker, Glukose, gerdstetes Malzmehl aus Gerste, Weizen,
WeizengrieB, Rapsol), Speisesalz, Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser,
Rapsdl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensaure),
natlrliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)), Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator
(Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1395 kJ / 332 kcal 419 kJ / 100 kcal
Fett : 859 2649
davon gesattigte Fettsauren : 1,79 0,59
Kohlenhydrate : 51¢g 15¢g
davon Zucker : 1649 0,59
Eiweil} : 11g 3,39
Salz : 1649 0,48 ¢
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Karbisbrot mit TK Kurbis ab 2019

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art-Nr.: 775 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 500 g
Bezeichnung: Kurbisbrot mit TK Kirbis ab 2019
Verkehrsbezeichnung:  Feine Backware mit Klrbis

Zutaten

Weizenmehl, Kurbis, Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett aus Palm, Kokos, Wasser, Rapsdl,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), naturliches
Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)), Zucker, Flissighefe (Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator
(Xanthan)), Hartweizen, Hiihnervollei*, Backhonig, Speisesalz, Roggenmehl

* Eier aus Bodenhaltung

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie : 1271 kJ / 302 kcal
Fett: 8,0g
davon gesattigte Fettsauren : 3,79
Kohlenhydrate : 499
davon Zucker : 6,49
Eiweil} : 7449
Salz : 1,149
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Unionskruste

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.8.2024 Art.-Nr.: 870 Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g
Bezeichnung: Unionskruste

Weizenmischbrot mit
Kartoffelflocken und Bier

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl, Vormischung (Kartoffelflocken, Roggenmehl, jodiertes Speisesalz, Quellmehl aus
Weizen, Mais, Gluten aus Weizen, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), gerostetes Malzmehl aus
Gerste, Weizen, Gerstenmalzextraktpulver, Rapsél, Laktose), Bier (Wasser, Gerstenmalz, Hopfen,
Hefe), Wasser, Roggenmalzflocken, Dinkelvollkornmehl, Roggenmehl, Dinkelflocken, Flissighefe
(Hefe, Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Xanthan))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie : 1034 kd / 245 kcal

Fett : 129
davon gesattigte Fettsauren : 0,2¢

Kohlenhydrate : 47g
davon Zucker : 2149

Eiweil} : 7949

Salz: 1449
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